
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
01-5106, sklopná sprchová sedačka

Objednací číslo: 2202568
Prodejní cena s DPH: 1 760 Kč
DPH: 21%

Popis
Kompaktní, stabilní, snadno čistitelná a dezinfikovatelná sprchová sedačka je bezpečně
připevněna ke stěně. Vejde se i do malé sprchy nebo vany.
 
Sedačka vážící méně než 4 kg je vyrobena z odolného, neklouzavého plastu a vysoce kvalitního
hliníku. Sedací část je profilovaná, konvexní, s otvory pro odvod vody a výřezy na obou stranách
pro přidržování. Vhodné pro osoby do 135 kg.
 
Sedačka se k uživateli dostane kompletně smontovaná, před použitím je nutné ji rozložit -
uchopte madlo, sedačku rozložte, upevněte madlo a připevněte k monolitické stěně nebo jiné
pevné konstrukci. Upozorňujeme, že pokud není sedačka správně upevněna, zvyšuje se riziko
zranění.
 
Každá sprchová sedačka je zkontrolována ve výrobě, takže se k uživateli dostane pouze kvalitní
produkt. Sedačka se doporučuje skladovat na suchém místě chráněném před přímým slunečním
zářením, pravidelně jí čištit bez použití agresivních čisticích prostředků, po vyčištění usušit.
 
Přečtěte si prosím pozorně návod k použití a péči a doporučení pro vaši bezpečnost!

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 49
Celková hloubka [cm] 41
Celková výška [cm] 19
Šíře sedu [cm] 41,5
Hloubka sedu [cm] 28,5
Hmotnost [kg] 3,2
Nosnost [kg] 135



Galerie


